
       Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

       Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

J Ö П 

         18 сентября 2020  года    с. Чоя               №  459 

О признании  жилого дома 

пригодным для постоянного проживания 

 

 

В соответствии с пп.8 п.1 ст.14 Жилищного кодекса РФ, ст. 34 Положения 

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом», утвержденного Постановлением 

Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47,Акта обследования жилого дома  от 

07.09.2020 г. № 1,   Администрация  муниципального образования «Чойский 

район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.  Признать жилой дом площадью 46,8 кв.м,  в том числе жилая 34,6 кв.м 

по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Сейка, ул.Луговая, д. 26, 

принадлежащее на праве собственности Яковлевой Светлане Александровне, 

свидетельство о государственной регистрации права 02-РА 011441 от 

14.04.2005 года, пригодным для постоянного проживания. 

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район».  

 

 

  

     Исполняющий обязанности Главы 

        муниципального образования 

              «Чойский район»                                                                      И.А.Русских 


